三江大学教务处文件

教发〔2007〕4号

关于公布2006年江苏省高等学校          非理科专业高等数学竞赛获奖名单的通知
各院(系)、各教学单位：

2006年江苏省高等学校非理科专业高等数学竞赛现已结束。我校05级共94名同学代表学校参加竞赛并获得优异成绩，有2人获一等奖、9人获二等奖、17人获三等奖、24人获成功参赛奖。现将获奖名单公布（获奖名单见附件），望全校师生再接再厉，积极参加有关竞赛，在各项竞赛中取得更好的成绩。

附件：2006年江苏省高等学校非理科专业高等数学竞赛获奖名单

                                    三江大学教务处

二ＯＯ七年一月十二日
主题词：高等数学  竞赛  获奖名单

三江大学教务处                            2007年1月12日印发

附件:
2006年江苏省高等学校非理科专业高等数学竞赛获奖名单

一等奖

	姓  名
	院   系
	参赛类别

	李国庆
	电气学院
	民办组

	朱立岗
	电子工程系
	民办组

二等奖

	姓  名
	院   系
	参赛类别

	吴建萍
	电气学院
	民办组

	邹德波
	电气学院
	民办组

	陈胜宏
	电子工程系
	民办组

	宋文飞
	计算机系
	民办组

	杨晶晶
	计算机系
	民办组

	张玉萍
	计算机系
	民办组

	张建成
	土木学院
	民办组

	吴昕慧
	电子工程系
	专科组

	任丽丽
	电子工程系
	专科组

三等奖

	姓  名
	院   系
	参赛类别

	戚凌佳
	电气学院
	民办组

	胡旭军
	电气学院
	民办组

	黄海
	电子工程系
	民办组

	范荣虎
	电子工程系
	民办组

	陈伟光
	电子工程系
	民办组

	耿源
	电子工程系
	民办组

	周正英
	电子工程系
	民办组

	王琴琴
	计算机系
	民办组

	胡燕燕
	计算机系
	民办组

	陈峰
	计算机系
	民办组

	陈宇
	土木学院
	民办组

	赵海霞
	电气学院
	专科组

	曹鹏
	电气学院
	专科组

	陈晟
	电气学院
	专科组

	唐寅
	电气学院
	专科组

	张曼
	电子工程系
	专科组

	许潆尹
	电子工程系
	专科组

成功参赛奖

	姓  名
	院   系
	参赛类别

	王敬文
	电气学院
	民办组

	颜诗洋
	电气学院
	民办组

	陈文娟
	电气学院
	民办组

	黄绳雄
	电子系
	民办组

	姜金伟
	计算机系
	民办组

	陈路
	计算机系
	民办组

	张庆林
	计算机系
	民办组

	张东升
	土木学院
	民办组

	陆久祥
	土木学院
	民办组

	周斌
	电气学院
	专科组

	陈莹
	电气学院
	专科组

	胥萍
	电气学院
	专科组

	陈俊刚
	电气学院
	专科组

	邹晓澄
	电气学院
	专科组

	邹松
	电气学院
	专科组

	钱哲
	电气学院
	专科组

	苏玲
	电气学院
	专科组

	杨大尉
	电气学院
	专科组

	张鹏英
	电气学院
	专科组

	李明
	电子系
	专科组

	周全
	电子系
	专科组

	单姗
	电子系
	专科组

	鞠卉
	电子系
	专科组

	曹璐
	电子系
	专科组

PAGE
3
—  —